Директору ООО «Континент»
Колосову Г.И.
от бухгалтера
Туркиной Л.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне пол отчет наличные денежные средства в размере 30 000 (Тридцать) тысяч рублей сроком на 5 (пять) календарных дней. Цель – покупка канцтоваров для бухгалтерского отдела.

04.12.2017 г                                             _______________________                                         Туркина Л.А.
(подпись)

Выдать Л.А. Туркиной 30 000 рублей на 30 дней
[bookmark: _GoBack]
Директор                         _________________                          Г.И. Колосов
                                                                            (подпись)

04.12.2017 г

o0
frdid

Tomoiix
ooy s v g orer v s o 3 e 30 100
O et o o o o e . o e

suizame e

[ ———